DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE JOGOS EM
BRAILLE: BRINCANDO COM GENÉTICA de autoria de IGOR RAFAEL DE BARROS
RAMOS, ANA LUIZA ALVES DA SILVA, MARIA CLARA DE MOURA FERREIRA, VIVIANE
APARECIDA DA SILVA FALCOMER, TATIANA BARBOSA ROSADO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112637

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112637